

BERN RD

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

“БЕРХОРД”

Р/С 40702810300060000940, К/С 30101810100000000554
СОЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ КБ “РЭБ” (ЗАО) БИК 040396554
ОГРН 1072311005227, ОКВЭД 51.65.4, 33.30, 51.22
ИНН 2311098955, КПП 231101001, ОКПО 81815497

Каневские тепловые сети
Руководителю
т/ф: (86164) 7-95-78

ИСК. № _____ ОТ “ ” _____ 20__

Благодарим за запрос в нашу компанию, и сообщаем стоимость оборудования для котельной:

№ п/п	Товар	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Клапан КТЗ-80 Ф	1	шт.	12 980,00	12 980,00
2	Фильтр ФГ-16-80 с ДПД 16-50	1	шт.	36 567,00	36 567,00
3	Счетчик СГ 16 МТ-250-30-С2	1	шт.	64 329,00	64 329,00
4	Клан КПС-20Н	1	шт.	1 250,00	1 250,00
5	Кран шаровой фланцевый 11с67 Ду 80 Ру16	3	шт.	490,00	1 470,00
6	Кран шаровой фланцевый 11с67 Ду 50 Ру16	2	шт.	4 210,00	8 420,00
7	Кран шаровый муфтовый 11627п Ду25	1	шт.	249,00	249,00
8	Кран шаровый муфтовый 11627п Ду20	4	шт.	200,00	800,00
9	Кран шаровый муфтовый 11627п Ду15	9	шт.	197,00	1 773,00
10	ИФС-80 Ру1,6МПа	1	шт.	2 679,00	2 679,00
11	Фланец Ду80 Ру10	14	шт.	285,00	3 990,00
12	Фланец Ду50 Ру10	4	шт.	192,00	768,00
13	Отвод П90-89х3,5	7	шт.	147,00	1 029,00
14	Тройник П 89х3,5	2	шт.	348,00	696,00
15	Переход П К-108х4,0 – 89х3,5	1	шт.	120,00	120,00
16	Переход П К-159х4,5 – 89х3,5	4	шт.	312,00	1 248,00
17	Кран 3-ходовой для манометра 116186к	8	шт.	145,00	1 160,00
18	Кран шаровый КШМ-15-ПШ	1	шт.	2 500,00	2 500,00
19	Отвод 20х3,5	6	шт.	39,00	234,00
20	Отвод 25х3,5	8	шт.	43,00	344,00
21	Датчик - 1...5 кПа DUNGS GW.50A6	2	шт.	11 267,00	22 534,00
22	КМ-22Р(0-6КРа) М20х1,5. 1,5 калиброванный МАНОМЕТР 100 мм,	6	шт.	2 089,00	12 534,00
23	САКЗ-МКЗ-80-НД	1	компл	32 090,00	32 090,00
24	Извещатель охранный ИО 102-20	1	шт.	320,00	320,00
25	Термопреобразователь сопротивления ТС 1088/1/50М/-50....+200С/L=160 mm Б Ф6 мм сх.№3 ГП	1	шт.	1 600,00	1 600,00
26	Гильза защитная ГЗ16.1.160	2	шт.	905,00	1 810,00

27	Преобразователь давления измерительный АИР 20 ДИ 115 М2 13v А2 И1 Б t1070 4-20mA ГП/10 кПа	1	шт.	24 321,00	24 321,00
28	Преобразователь давления измерительный АИР 20 ДД 410 М2 02v А3 И1 Б t1070 4-20mA ГП/10МПа	1	шт.	28 760,00	28 760,00
29	Клапанный блок 3-х вентильный с КМЧ	1	шт.	9 120,00	9 120,00
30	Вычислитель количества газа ВКГ-2	1	шт.	27 890,00	27 890,00
31	Блок питания постоянного тока БП 906/24-2/150	2	шт.	7 680,00	15 360,00
32	Принтер EPSON LX-350	1	шт.	11 427,00	11 427,00
33	UPS IPPON Bask Power PR0600	1	шт.	4 590,00	4 590,00
34	БТ-52.211(0-120С)G1/2.150.1,5 ТЕРМОМЕТР биметалл. 100 мм,	2	шт.	840,00	1 680,00
35	Термопреобразователь ДТС 045-50 М.В3.120	3	шт.	705,00	2 115,00
36	Термопреобразователь ДТС 125-50М.В2.60	1	шт.	670,00	670,00
37	ТРМ 32-Щ4-01	1	шт.	7 500,00	7 500,00
38	ТМ-510Р.00(0-4 кгс/см2) М20х1,5.1,5.М2 МАНОМЕТР	3	шт.	400,00	1 200,00
39	ТМВ-510Р.00(-1-5 кг/см2) М20х1,5.150С.1,5 Мановакуумметр 100 мм,	4	шт.	450,00	1 800,00
40	ТМВ-610Р.05 (-1-5кгс/см2) М20х1,5, 150С.1,5, ТИП2 Манометр 150мм,	8	шт.	1 500,00	12 000,00
41	Электроконтактный манометр ДМ2010 СГ (0...4) кгс/см2 исп. V	2	шт.	2 600,00	5 200,00
42	Клапан EV220 20В G3/4 NNC000 с катушкой ВВ 220В, 50 Гц	1	шт.	12 076,00	12 076,00
43	САУ-У.Щ1, алгоритм 11	2	шт.	4 105,00	8 210,00
44	Блок сигнализации и управления БСУ-К	1	шт.	16 500,00	16 500,00
45	Мембранный расширительный бак Reflex N 800/6	1	шт.	66 053,00	66 053,00
46	Дымовая труба ф273х6,0, Н=12,0	2	шт.	119 000,00	238 000,00
47	Газоход Ду250 L=1650мм b=3 мм	2	шт.	16 450,00	32 900,00
48	Взрывной клапан Ду150	2	шт.	15 900,00	31 800,00
49	Переход Ду250х350 L=300 мм	2	шт.	3 457,00	6 914,00
50	Короб 150х350 L=100 мм b=3 мм	2	шт.	7 478,00	14 956,00
51	Клапан рег. VF3 D80 3-х ходовой ,Kvs=100 с электроприводом AMV435 230В (7,5/15 на 1 мм, сек) до 130 град.	1	шт.	158 435,00	158 435,00
52	Клапан предохранительный латунный VT1831 DN32 Pn16	2	шт.	4 500,00	9 000,00
53	Клапан рег. VF3 D40 3-х ходовой с электроприводом AMV435 230В (7,5/15 на 1 мм, сек) до 130 град.	1	шт.	66 037,00	66 037,00
54	Клапан рег. VF3 D65 3-х ходовой с электроприводом AMV435 230В (7,5/15 на 1 мм, сек) до 130 град.	3	шт.	118 479,00	355 437,00
55	Горелка газовая P61M-PR.S.RU.A.0.50	2	шт.	301 670,00	603 340,00
56	Кран шаровой фланцевый 11с67 Ду 50 Ру16	2	шт.	3 780,00	7 560,00
57	Кран шаровый муфтовый 11627п Ду25	1	шт.	265,00	265,00

58	Кран шаровый муфтовый 11627п Ду20	4	шт.	210,00	840,00
59	Кран шаровый муфтовый 11627п Ду15	3	шт.	190,00	570,00
60	Отвод 57 х 3,5	8	шт.	51,00	408,00
61	Отвод 20 х 3,5	4	шт.	36,00	144,00
62	Отвод 25 х 3,5	8	шт.	48,00	384,00
63	КМ-22Р(0-6КПа) М20х1,5. 1,5 калиброванный МАНОМЕТР 100 мм, ТИП- КМ-22,	2	шт.	2 200,00	4 400,00
64	ТМВ-510Р.00(-1-5 кг/см2) М20х1,5.150С.1,5 Мановакуумметр 100 мм	2	шт.	450,00	900,00
65	ТМВ-610Р.05 (-1-5кгс/см2) М20х1,5, 150С.1,5, ТИП2 Манометр 150мм,	2	шт.	1 600,00	3 200,00
66	ТМ-510Р.00(0-6кгс/см2) М20х1,5.1,5.М2 МАНОМЕТР	2	шт.	450,00	900,00
67	ТМ-610Р.05 (0- 10 кгс/см2) М20х1,5, 1,5* Манометр	2	шт.	1 600,00	3 200,00
68	Термосопротивление ДТС 045-50М В3 100	2	шт.	690,00	1 380,00
69	Измеритель-регулятор микропроцессорный 2ТРМ1- Щ1.У.Р	1	шт.	3 025,00	3 025,00
70	Датчик-реле давления 1...5 кПа DUNGS GW.50A6	2	шт.	10 780,00	21 560,00
71	Клапан рег. VF3 D80 3-х ходовой ,Kvs=100 с электроприводом AMV435 230В (7,5/15 на 1 мм, сек) до 130 град.	1	компл	156 350,00	156 350,00
72	Мембранный расширительный бак Reflex N 400/6	2	шт.	34 250,00	68 500,00
73	Клапан рег. VF3 D50 3-х ходовой ,Kvs=100 с электроприводом AMV 435(230V) (7,5/15 на 1 мм, сек) до 130 град.	2	компл	114 679,00	229 358,00
74	Клапан EV220 20В G3/4 NNC000 с катушкой ВВ 220В, 50 Гц	1	шт.	11 700,00	11 700,00
75	Регулятор ТРМ 32-Щ4-01	1	шт.	7 430,00	7 430,00
76	Термопреобразователь ДТС 045-50 М.В3.120	2	шт.	680,00	1 360,00
77	Термопреобразователь ДТС 125-50М.В2.60	1	шт.	590,00	590,00
78	ТМ-510Р.00(0-10кгс/см2) М20х1,5.1,5.М2 МАНОМЕТР	4	шт.	450,00	1 800,00
79	ТМ-510Р.00(0-6кгс/см2) М20х1,5.1,5.М2 МАНОМЕТР	5	шт.	450,00	2 250,00
80	ТМВ-510Р.00(-1-5 кг/см2) М20х1,5.150С.1,5 Мановакуумметр	2	шт.	450,00	900,00
81	Электроконтактный манометр ДМ2010 СГ (0...6) кгс/см2 исп. V	2	шт.	2 500,00	5 000,00
82	ТМВ-610Р.05 (-1-5кгс/см2) М20х1,5, 150С.1,5, ТИП2 Манометр 150мм	2	шт.	1 600,00	3 200,00
83	Прибор управления SK-712/d-2-4 (2895010)	1	шт.	33 000,00	33 000,00
84	Котел водогрейный стальной ICI Caldei REX50	2	шт.	401 000,00	802 000,00
85	Отвод 89х3,5	1	шт.	94,00	94,00
86	Фланец Ду50 Ру10	4	шт.	190,00	760,00
87	Кран 3-х ходовой для манометра 116186к Ду15	6	шт.	150,00	900,00

88	Труба дымовая Ду324 Н=11м	2	шт.	133 000,00	266 000,00
89	Газоход Ду 300 L=900мм, b=3мм.	2	шт.	18 540,00	37 080,00
90	Взрывной клапан Ду250	2	шт.	23 490,00	46 980,00
91	Газоход Ду 300 L=735 мм. В=3 мм.	2	шт.	10 376,00	20 752,00
92	Переход Ду 300-180x400(Н) L=300мм	2	шт.	5 080,00	10 160,00
93	Короб 180x400 L=100мм b=3мм	2	шт.	1 400,00	2 800,00
94	Клапан предохранительный латунный Prescor S700 Рсраб.=5,0 бар 1 1/4"-1 1/2"	1	шт.	6 100,00	6 100,00
95	Предохранительный клапан фланцевый ПРЕГРАН® КПП 496-01-16 Ду32x50	4	шт.	25 467,00	101 868,00
Всего наименований, 95 на общую сумму:				3 852 453-00	

Условия оплаты по договоренности.

Гарантия согласно паспорта на изделие.

Срок поставки – 50 дней.

С уважением,

Коммерческий директор

ООО «Берхорд»



О.Б. Бердник